
ZIŅU LAPA

ENVIS I

LASĪT VAIRĀK
Laipni lūgti mūsu biļetena otrajā izdevumā!
Pēdējo mēnešu laikā ENVISIO projekts ir strauji
virzījies uz priekšu. Sākot ar padziļinātu vajadzību
novērtējumu un beidzot ar virtuālo mācību
aktivitāti, mūsu komanda ir apņēmības pilna radīt
iedarbīgu, iekļaujošu mācību pieredzi.

SĀKOTNĒJĀ IETEKME

Erasmus+ projekts: iedvesmai jauniešiem ar dzirdes traucējumiem

ZIŅAS &
JAUNUMI

ENVISIO joprojām ir apņēmības pilns īstenot iekļaujošu
informācijas sniegšanu:

turpinot tiešsaistes informētības kampaņas, izmantojot
sociālos plašsaziņas līdzekļus un projekta partneru
tīklus,
iesaistot nedzirdīgo apvienības, skolas un mācību
centrus, lai nodrošinātu atgriezenisko saiti un sadarbību,
izceļot iedvesmojošus stāstus un reālus zaļās
uzņēmējdarbības pielietojumus.

TURPINĀS
DARBS AR

SABIEDRĪBU UN
TĀS IESAISTE

PROJEKTA ENVISIO TOP ZIŅAS

Edition #2  2025.gada aprīlis



2

ENVIS I

Piektdien, 2024. gada 29. novembrī, “Erasmus+”
projekts ENVISIO ar lepnumu uzsāka savu pirmo
mācīšanas un mācīšanās aktivitāti dinamiskā
tiešsaistes sesijā. Šajā nozīmīgajā pasākumā
piedalījās izglītojamie un projekta partneri no
visas Eiropas, lai veidotu multimediju prasmes.

Šī mācību programma tika rūpīgi izstrādāta, lai
dalībniekus apgādātu ar rīkiem un tehnikām, kas
nepieciešamas, lai izteiktu savas idejas un
vērtības, izmantojot vizuālo stāstu stāstīšanu,
video montāžu un mākslīgā intelekta vadītus
ierunātājus. 

Mācību mērķi ietvēra:
Canva lietotnes funkcijas un to izmantošana  
vizuālā dizaina veidošanai.
Slaidu, video un multimediju satura veidošana
profesionālā kvalitātē.
Eleven Labs izmantošana reālistisku mākslīgā
intelekta balss ierunāšanai.
grafikas, animāciju un balss integrēšana
iespaidīgās prezentācijās.
Eksportēt gala projektus, kas piemēroti
digitālajām un sociālo mediju platformām.
Komunikācijas uzlabošana ar augstu estētisko
un emocionālo pievilcību.

LEJUPLĀDĒ MATERIĀLU ŠEIT!

LAIKS: 2024.GADA
29.NOVEMBRIS
FORMĀTS: TIEŠSAISTE

PIRMĀ MĀCĪŠANĀS UN

MĀCĪŠANAS AKTIVITĀTE

https://www.envisioproject.eu/post/envisio-erasmus-project-first-learning-teaching-and-training-activity


3

ENVIS I

Otrajā mācīšanas un mācīšanās pasākumā  visi
projekta partneri tiksies klātienes mācību sesijā, kas
būs veltīta papildinātās realitātes (AR) gadījumu
izpētei. Šīs sesijas laikā:
Partneri saņems norādījumus par interaktīva un
pieejama AR mācību satura izstrādi.
Notiks kopīga prāta vētra un satura prototipu
veidošana.

NĀKAMIE PASĀKUMI

OTRĀ MĀCĪBU SESIJA: PARTNERU
APMĀCĪBA KLĀTIENĒ STIPRINĀM

JAUNIEŠUS AR
DZIRDES

TRAUCĒJUMIEM,
IZMANTOJOT

PIEEJAMUS RĪKUS
UN STRATĒĢISKU

RĪCĪBU

Nākamā starptautiskā partneru sanāksme (TPM) notiks Kiprā, un to rīko projekta partneris
CKT Business Consulting Ltd Nikosijā.
Šī sanāksme būs lieliska iespēja visiem projekta partneriem:
pārskatīt ENVISIO digitālā centra (ENVISIO Digital Hub) progresu.
apspriest projekta pasākumu struktūru un gaidāmos rezultātus
nodrošināt izplatīšanas, ilgtspējas un kvalitātes nodrošināšanas pasākumu saskaņošanu.

Nākamajā informatīvajā biļetenā gaidīsim fotogrāfijas, galvenos ieguvumus un partneru
pārdomas!

GAIDĀMĀ STARPTAUTISKĀ PROJEKTA
SANĀKSME KIPRĀ



4

www.envisioproject.eu

ENVIS I

pārveidot ENVISIO mācību moduļus par akreditētām
programmām, ko subsidē Kipras Cilvēkresursu attīstības
iestāde (HRDA).

Uzlabot un pielāgot mācību saturu, lai tas atbilstu vitāli
svarīgo mācību programmu standartiem, paplašinot to
sasniedzamību un ilgtermiņa nozīmi.

CKT un Neorama Education ir apvienojušas
spēkus, lai izmantotu ENVISIO projekta
rezultātus, integrējot iekļaujošas mācību
programmas ar zaļās uzņēmējdarbības
principiem.
Šīs stratēģiskās partnerības mērķis ir:

PARTNERU JAUNUMI: 

INITIAL IMPACT CKT UN NEORAMA

EDUCATION VEIDO STRATĒĢISKU ALIANSI

Finansē Eiropas Savienība. Tomēr paustie viedokļi un uzskati ir tikai un
vienīgi autora(-u) viedokļi, un tie ne vienmēr atspoguļo Eiropas Savienības
vai Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūras (EACEA) viedokli. Ne
Eiropas Savienība, ne EACEA par tiem neuzņemas atbildību. [Projekta
numurs: 2023-2-IT03-KA220-YOU-000181066]

ENVISIO digitālais centrs kalpos kā visaptverošs resursu kopums, kas paredzēts
nedzirdīgo jauniešu atbalstam zaļo uzņēmējdarbības prasmju attīstīšanā. Tas ietvers:

piecas mācību programmas, kas aptver tādas tēmas kā ilgtspējīgi
uzņēmējdarbības modeļi, ekomarķējums, finansēšana un piegādes ķēdes
pārvaldība.
papildinātās realitātes (AR) gadījumu izpēti, lai uzlabotu aizraujošu mācīšanos.
PowerPoint prezentācijas jauktās mācīšanās sesijām
Mācību pamatprincipu rokasgrāmata, kas palīdzēs pasniedzējiem un
koordinatoriem.

Visi materiāli tiks tulkoti iesaistīto valstu zīmju valodā Itālijā, Latvijā un Turcijā,
nodrošinot pieejamību un iekļaušanu. Saturs būs pieejams arī angļu un grieķu valodā
bez sinhronās tulkošanas.

PILNĪGA ENVISIO DIGITAL HUB IZSTRĀDE


